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Sivistysvaliokunnan mietintö n:o 21 hallituksen esityksen joh­
dosta laeiksi Steiner-koulusta annetun lain ja steinerpedagogisista 
erityiskouluista annetun lain muuttamisesta 

Eduskunta on 29 päivänä syyskuuta 1992 
lähettänyt sivistysvaliokuntaan valmistelevasti 
käsiteltäväksi otsikossa mainitun hallituksen esi­
tyksen n:o 176. 

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina ylitar­
kastaja Matti Vatka opetusministeriöstä ja pu­
heenjohtaja, rehtori Aila Peitilä Suomen Steiner­
pedagogisesta yhdistyksestä. 

Hallituksen esitys. Esityksessä ehdotetaan, 
että Steiner-koulunja steinerpedagogisen erityis­
koulun opettajien ja oppilaiden oikeusturvaa . 
koskevat säännökset ajanmukaistetaan ja siir­
retään lakiin. Lakeihin ehdotetaan myös otet­
tavaksi säännös Steiner-koulun ja steiner­
pedagogisen erityiskoulun palveluksessa olevan 
henkilön ja koulun hallintoelimen jäsenen sa­
lassapitovelvollisuudesta ja tietojensaantioikeu­
desta. Lakeihin ehdotetaan lisättäväksi myös 
muutoksenhakua koskevat perussäännökset. 
Steiner-koulusta annettuun lakiin sisältyvät van­
hentuneet viittaussäännökset muuhun lainsää-

Helsingissä 18 päivänä joulukuuta 1992 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Jouppila, vara­
puheenjohtaja Astala, jäsenet Aula, von Bell, 
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däntöön ehdotetaan muutettaviksi vastaamaan 
voimassa olevaa lainsäädäntöä. 

Lait ovat tarkoitetut tulemaan voimaan mah­
dollisimman pian sen jälkeen kun ne on hyväk­
sytty ja vahvistettu. 

Valiokunnan kannanotot. Hallituksen esityk­
sen perusteluista ilmenevistä syistä ja saamansa 
selvityksen perusteella valiokunta pitää esitystä 
tarpeellisena ja tarkoituksenmukaisena. Näin 
ollen valiokunta puoltaa hallituksen esitykseen 
sisältyvien lakiehdotusten hyväksymistä seuraa­
vin huomautuksin. 

Valiokunta pitää tärkeänä, että selvitetään, 
onko tarkoituksenmukaista järjestää mahdolli­
suus steinerpedagogiseen erityisluokkaopetuk­
seen vastaavasti kuin mitä peruskouluilla on 
erityisluokkiensa osalta. 

Edellä esitetyn perusteella sivistysvaliokunta 
kunnioittavasti ehdottaa, 

että lakiehdotukset hyväksyttäisiin 
muuttamattomina. 

Gustafsson, Laakso, Lindqvist (osittain), M. 
Pietikäinen, Pykäläinen, Räty, Toivonen ja 
Virrankoski sekä varajäsen A. Ojala. 




